
Platz Start Bootname Steuermann Bootstyp Verein Schwentine Segelzeichen Yardstick SPI Start Ziel

Wertung Schwentine Cup Gruppen

1 1 Siouxsie Sören Jepsen X 34 MSK / KYC ja GER 6182 91 ja weiß 11:00:00 13:38:50 02:38:50 9530 10473
2 1 Nixmitx Sönke Driller X 412 WSCG ja GER 7068 87 ja weiß 11:00:00 13:33:16 02:33:16 9196 10570
3 1 Infinity Heiko Möller GS 40 PTSK ja ja GER 5240 87 schwarz 11:00:00 13:35:52 02:35:52 9352 10749
4 1 Run Ralf Neumann Speziasl 31 PTSK ja ja GER 4 96 ja blau 11:00:00 13:59:34 02:59:34 10774 11223
5 1 Martha Felix Halberstadt Scanmar 345 SVS ja ja GER 21 98 ja weiß 11:00:00 14:08:22 03:08:22 11302 11533
6 1 Taffi Cristoph ELAN 31 KYC ja ja 5573 98 ja blau 11:00:00 14:14:12 03:14:12 11652 11890
7 1 Freline Kai Graf Drabant 38 PTSK ja ja GER 6301 95 weiß 11:00:00 14:12:10 03:12:10 11530 12137
8 1 Harp8 Joachim Harprecht Harprecht EinzelbauTSVS ja GER 7279 80 ja weiß 11:00:00 13:46:25 02:46:25 9985 12481

100

2 2 ViVat Jan Timmann Albin Express EWSK ja ja FIN 903 105 ja weiß 11:05:00 14:23:29 03:18:29 11909 11342
4 2 Sub Divo Hajo Massel Banner 30 SGE ja Ger 19 101 ja silbergrau 11:05:00 14:17:28 03:12:28 11548 11434
1 2 Rujo Jörg Heitmann Artekno /H323 WSCE ja ja Ger 65 106 weiß 11:05:00 14:27:17 03:22:17 12137 11450
3 2 Perle Staffan Wellendorf Optima 92 EWSK ja ja 513 107 ja gelb 11:05:00 14:44:50 03:39:50 13190 12327
5 2 Dragon Lady Sophi Christian Lutz HR 38 WVM ja HR 3 105 ja weiß 11:05:00 14:54:58 03:49:58 13798 13141

107

1 3 Sierra Gerd Bahr Luchtekreuzer EWSK ja ja G 448 111 ja blau 11:10:00 14:52:50 03:42:50 13370 12045
2 3 Batzi Gerd Becker Maxi 84 EWSK ja ja Tafel 1 114 weiß 11:10:00 15:33:47 04:23:47 15827 13883
3 3 Western Chief Jens Jensen Colin Archer 34 PTSK ja ja Tafel 2 120 weiß 11:10:00 0 DNF

Über Alles und Förde Cup

1 1 Siouxsie Sören Jepsen X 34 MSK / KYC ja GER 6182 91 ja weiß 11:00:00 13:38:50 02:38:50 9530 10473
2 1 Nixmitx Sönke Driller X 412 WSCG ja GER 7068 87 ja weiß 11:00:00 13:33:16 02:33:16 9196 10570
3 1 Infinity Heiko Möller GS 40 PTSK ja ja GER 5240 87 schwarz 11:00:00 13:35:52 02:35:52 9352 10749
4 1 Run Ralf Neumann Speziasl 31 PTSK ja ja GER 4 96 ja blau 11:00:00 13:59:34 02:59:34 10774 11223
5 2 ViVat Jan Timmann Albin Express EWSK ja ja FIN 903 105 ja weiß 11:05:00 14:23:29 03:18:29 11909 11342
6 2 Sub Divo Hajo Massel Banner 30 SGE ja Ger 19 101 ja silbergrau 11:05:00 14:17:28 03:12:28 11548 11434
7 2 Rujo Jörg Heitmann Artekno /H323 WSCE ja ja Ger 65 106 weiß 11:05:00 14:27:17 03:22:17 12137 11450
8 1 Martha Felix Halberstadt Scanmar 345 SVS ja ja GER 21 98 ja weiß 11:00:00 14:08:22 03:08:22 11302 11533
9 1 Taffi Cristoph ELAN 31 KYC ja ja 5573 98 ja blau 11:00:00 14:14:12 03:14:12 11652 11890

10 3 Sierra Gerd Bahr Luchtekreuzer EWSK ja ja G 448 111 ja blau 11:10:00 14:52:50 03:42:50 13370 12045
11 1 Freline Kai Graf Drabant 38 PTSK ja ja GER 6301 95 weiß 11:00:00 14:12:10 03:12:10 11530 12137
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12 2 Perle Staffan Wellendorf Optima 92 EWSK ja ja 513 107 ja gelb 11:05:00 14:44:50 03:39:50 13190 12327
13 1 Harp8 Joachim Harprecht Harprecht EinzelbauTSVS ja GER 7279 80 ja weiß 11:00:00 13:46:25 02:46:25 9985 12481
14 2 Dragon Lady Sophi Christian Lutz HR 38 WVM ja HR 3 105 ja weiß 11:05:00 14:54:58 03:49:58 13798 13141
15 3 Batzi Gerd Becker Maxi 84 EWSK ja ja Tafel 1 114 weiß 11:10:00 15:33:47 04:23:47 15827 13883

3 Western Chief Jens Jensen Colin Archer 34 PTSK ja ja Tafel 2 120 weiß 11:10:00 0 DNF
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Schwentine Wertung

1 1 Infinity Heiko Möller GS 40 PTSK ja GER 5240 87 schwarz 11:00:00 13:35:52 02:35:52 9352 10749
2 1 Run Ralf Neumann Speziasl 31 PTSK ja GER 4 96 ja blau 11:00:00 13:59:34 02:59:34 10774 11223
3 2 ViVat Jan Timmann Albin Express EWSK ja ja FIN 903 105 ja weiß 11:05:00 14:23:29 03:18:29 11909 11342
4 2 Rujo Jörg Heitmann Artekno /H323 WSCE ja ja Ger 65 106 weiß 11:05:00 14:27:17 03:22:17 12137 11450
5 1 Martha Felix Halberstadt Scanmar 345 SVS ja GER 21 98 ja weiß 11:00:00 14:08:22 03:08:22 11302 11533
6 1 Taffi Cristoph ELAN 31 KYC ja ja 5573 98 ja blau 11:00:00 14:14:12 03:14:12 11652 11890
7 3 Sierra Gerd Bahr Luchtekreuzer EWSK ja G 448 111 ja blau 11:10:00 14:52:50 03:42:50 13370 12045
8 1 Freline Kai Graf Drabant 38 PTSK ja GER 6301 95 weiß 11:00:00 14:12:10 03:12:10 11530 12137
9 2 Perle Staffan Wellendorf Optima 92 EWSK ja n 513 107 ja gelb 11:05:00 14:44:50 03:39:50 13190 12327

10 3 Batzi Gerd Becker Maxi 84 EWSK ja Tafel 1 114 weiß 11:10:00 15:33:47 04:23:47 15827 13883
3 Western Chief Jens Jensen Colin Archer 34 PTSK ja Tafel 2 120 weiß 11:10:00 0 DNF


